HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ PHÚ XUYÊN

Số: 30/NQ-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do -Hạnh phúc

Phú Xuyên, ngày 19 tháng 12 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Uỷ viên Uỷ ban nhân dân

xã Phú Xuyên, nhiệm kỳ 2021 - 2026

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHÚ XUYÊN

KHOÁ XX, KỲ HỌP THỨ TƯ

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 300/2025/NĐ-CP ngày 17/11/2025 của Chính phủ quy định

khung số lượng Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân, số lượng và cơ cấu Ủy viên Ủy ban

nhân dân; trình tự, thủ tục đề nghị phê chuẩn kết quả Hội đồng nhân dân bầu, miễn

nhiệm, bãi nhiệm Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân; trình tự, thủ tục điều động,

cách chức Chủ tịch, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân và giao quyền Chủ tịch Ủy ban

nhân dân;

Xét Tờ trình số 72/TTr-UBND ngày 17/12/2025 của Chủ tịch UBND xã Phú

Xuyên về việc bầu bổ sung Uỷ viên Uỷ ban nhân dân xã Phú Xuyên, nhiệm kỳ 2021

- 2026; Báo cáo thẩm tra của các Ban HĐND xã và thảo luận của các Tổ đại biểu

tại kỳ họp thứ tư, HĐND xã khóa XX, nhiệm kỳ 2021-2026; kết quả kiểm phiếu bầu

bổ sung Uỷ viên Uỷ ban nhân dân xã Phú Xuyên khoá XX, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Phê chuẩn kết quả bầu bổ sung Uỷ viên Uỷ ban nhân dân xã Phú Xuyên,

nhiệm kỳ 2021-2026 đối với ông Vũ Văn Tuấn, Quyền Giám đốc Trung tâm Phục

vụ Hành chính công xã Phú Xuyên, tỉnh Thái Nguyên.

Điều 2. Thường trực HĐND xã, các Ban của HĐND xã, các vị đại biểu HĐND

xã và các ông có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Nghị quyết này.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân xã Phú Xuyên khóa XX, nhiệm kỳ

2021-2026, Kỳ họp thứ Tư thông qua ngày 19 tháng 12 năm 2025./.

Nơi nhận:
- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy;

- Thường trực HĐND xã;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Ban của HĐND xã;

- Các cơ quan, đơn vị liên quan;

- Các Đại biểu HĐND xã khóa XX;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Ngô Thế Bình

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:54:31+0700
	Thái Nguyên
	Ngô Thế Bình<binhnt.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:54:40+0700
	Thái Nguyên
	Ngô Thế Bình<binhnt.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-31T16:57:06+0700
	Thái Nguyên
	HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN XÃ PHÚ XUYÊN<phuxuyen.daitu@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!